

Município: CUMARÚ DO NORTE
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUMARU DO NORTE

Fornecedor: PEREIRA & NASCIMENTO LTDA

C.N.P.J: 11.832.028/0001-01

Orde	Descrição Item	Unid.	Orde:	Marca	VI. Unitário
1	AÇARÃO TERRA PCT. 100G	PCT	2000		
2	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	PCT	10000		
3	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	UN	15		
4	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	PCT	15000		
5	BANANA PRATA	KG	1000		
6	BATATA INGLESA	KG	1000		
7	BETERRABA	KG	1000		
8	BISCOITO DOCE - TIPO MAIZENA 400G.	PCT	10000		
9	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	PCT	2000		R\$ 24,9900
10	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	KG	5000		R\$ 29,9900
11	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	5000		
12	CEBOLA NACIONAL	KG	500		
13	CENOURA	KG	1000		
14	CHUCHU	KG	500		
15	COCO RALADO C/ 100G	UN	1000		R\$ 9,9900
16	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	KG	1500		
17	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	KG	10000		
18	FARINHA DE MILHO TIPO 1	UN	1000		
19	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	KG	10000		R\$ 7,9900
20	FRANGO INTEIRO	KG	8000		

Magna Marlusia Silva Nascimento Pereira

21 LARANJA								
22 LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G								
23 MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	PCT	10000						
24 MARGARINA C/SAL 1KG	UN	500						
25 MARGARINA VEGETAL C/500G	UN	500						
26 MELANCIA	KG	500						
27 OLÉO DE SOJA DE 900ML	UN	10000						
28 ORÉGANO	UN	300						
29 PÃO FRANCES	KG	6000						
30 PEITO DE FRANGO	KG	2000						
31 PIMENTA DO REINO	UN	300						
32 SAL REFINADO 1KG	PCT	1000						
33 SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	UN	5000						
34 SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	UN	2000						
35 SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	UN	5000						
36 TOMATE	KG	2000						
37 VINAGRE DE ALCOOL, CLARO C/ 500ML	UN	500						
38 ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	PCT	30						
39 LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE -	LT	50						
40 LEITE INTEGRAL UHT	KG	10000						
41 MACARRÃO PICADO PARA SOPA	PC	10000						
42 POLPA DE ABACAXI	KG	5000						
43 POLPA DE TAMARINDO	KG	5000						
44 CARNE MOÍDA CONGELADA	KG	5000						
45 CHARQUE	KG	500						

Magna Marcelucia Silva Nascimento Pereira

R\$ 11,0000

R\$ 24,9900

46	MAÇA								
47	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G								
48	ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA DIARIAMENTE								
49	OVO CAPIRA								
50	ABÓBORA								
51	POLPA DE CAJÁ 1KG								
52	POLPA DE MARACUJÁ 1 KG								
53	POLPA DE ACEROLO 1KG								
54	AGHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G								
55	AMIDO DE MILHO 200G								
56	AVEIA EM FLOCOS PC 400 G								
57	BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G								
58	COLORAU EM PÓ PC 100 G								
59	FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G								
60	MILHO DE CANJICA AMARELO PC 500 G								
61	POLPA DE CAJÚ 1 KG								
62	ALHO INTEGRO KG								
63	ROSCA DOCE DE 50 G								
64	POLPA DE TOMATE 350G								
65	PÃO DE HOT DOG 500G								

Thagma Marluvia Silva Nascimento Pereira

Município: CUMARÚ DO NORTE
 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUMARU DO NORTE

Fornecedor: ROBSON SOUZA BRAGA

C.N.P.J:

Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Marca	V. Unitário
1	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G	PCT	2000		
2	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	PCT	10000		
3	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	UN	15		
4	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	PCT	15000		
5	BANANANA PRATA	KG	1000		
6	BATATA INGLESA	KG	1000		
7	BETERRABA	KG	1000		
8	BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.	PCT	10000		
9	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	PCT	2000		R\$ 24,9900
10	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	KG	5000		R\$ 29,9900
11	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	500		
12	CEBOLA NACIONAL	KG	1000		
13	CENOURA	KG	500		
14	CHUCHU	UN	1000		
15	COCO RALADO C/ 100G	KG	1500		R\$ 9,9900
16	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	KG	10000		
17	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	UN	1000		
18	FARINHA DE MILHO TIPO 1	KG	10000		
19	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	KG	8000		R\$ 7,9900
20	FRANGO INTEIRO	KG	8000		

Jane de Souza Aguiar

21 LARANJA									
22 LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G									
23 MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	PCT	10000							
24 MARGARINA C/SAL 1KG	UN	500							
25 MARGARINA VEGETAL C/500G	UN	500							
26 MELANCIA	KG	500							
27 OLÉO DE SOJA DE 900ML	UN	10000							
28 ORÉGANO	UN	300							
29 PÃO FRANCES	KG	6000							
30 PEITO DE FRANGO	KG	2000							
31 PIMENTA DO REINO	UN	300							
32 SAL REFINADO 1KG	PCT	1000							
33 SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	UN	5000							
34 SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	UN	2000							
35 SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	UN	5000							
36 TOMATE	KG	2000							
37 VINAGRE DE ALCÓOL, CLARO C/ 500ML	UN	500							
38 ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	PCT	30							
39 LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE -	LT	50							
40 LEITE INTEGRAL UHT	KG	10000							
41 MACARRÃO PICADO PARA SOPA	PC	10000							
42 POLPA DE ABACAXI	KG	5000							
43 POLPA DE TAMARINDO	KG	5000							
44 CARNE MOIDA CONGELADA	KG	5000							
45 CHARQUE	KG	500							

Jane de Souza Aquino

R\$ 11,0000

R\$ 24,9000

46 MAÇA		KG	2000
47 PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G	PC	100	
48 ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA DIARIAMENTE	KG	1500	
49 OVO CAPIRA	DZ	150	
50 ABÓBORA	KG	2000	
51 POLPA DE CAJÁ 1KG	KG	5000	
52 POLPA DE MARACUJÁ 1 KG	KG	5000	
53 POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	5000	
54 ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G	PCT	10000	
55 AMIDO DE MILHO 200G	PC	500	
56 AVEIA EM FLOCOS PC 400 G	PC	500	
57 BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G	PC	10000	
58 COLORAU EM PÓ PC 100 G	PC	1000	
59 FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G	PC	10000	
60 MILHO DE CANIÇA AMARELO PC 500 G	PC	5000	
61 POLPA DE CAJÚ 1 KG	KG	5000	
62 ALHO ÍNTEGRO KG	KG	300	
63 ROSCA DOCE DE 50 G	UN	3000	
64 POLPA DE TOMATE 350G	UN	2000	
65 PÃO DE HOT DOG 500G	PCT	5000	

Nome de Souza boquios

Município: CUMARÚ DO NORTE
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUMARU DO NORTE

Fornecedor: DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253

C.N.P.J.: 22.658.172/0001-90

Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Marca	Vi. Unitário
1	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G	PCT	2000		
2	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	PCT	10000		
3	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	UN	15		
4	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	PCT	15000		
5	BANANA PRATA	KG	1000		
6	BATATA INGLESA	KG	1000		
7	BETERRABA	KG	1000		
8	BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.	PCT	10000		
9	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	PCT	2000		
10	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	KG	5000		
11	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	5000		
12	CEBOLA NACIONAL	KG	500		
13	CENOURA	KG	1000		
14	CHUCHU	KG	500		
15	COCO RALADO C/ 100G	UN	1000		
16	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	1500		
17	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	KG	10000		
18	FARINHA DE MILHO TIPO 1	UN	1000		
19	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	KG	10000		
20	FRANGO INTEIRO	KG	8000		

Deivid Rodrigues Lustosa

24 LARANJA								
22 LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G	PCT	10000						
23 MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	PCT	10000						
24 MARGARINA C/SAL 1KG	UN	500						
25 MARGARINA VEGETAL C/500G	UN	500						
26 MELANCIA	KG	500						
27 OLÉO DE SOJA DE 900ML	UN	10000						
28 ORÉGANO	UN	300						
29 PÃO FRANCES	KG	6000						
30 PEITO DE FRANGO	KG	2000						
31 PIMENTA DO REINO	UN	300						
32 SAL REFINADO 1KG	PCT	1000						
33 SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	UN	5000						
34 SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	UN	2000						
35 SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	UN	5000						
36 TOMATE	KG	2000						
37 VINAGRE DE ALCOL, CLARO C/ 500ML	UN	500						
38 ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	PCT	30						
39 LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE -	LT	50						
40 LEITE INTEGRAL UHT	KG	10000						
41 MACARRÃO PICADO PARA SOPA	PC	10000						
42 POLPA DE ABACAXI	KG	5000						
43 POLPA DE TAMARINDO	KG	5000						
44 CARNE MOÍDA CONGELADA	KG	5000						
45 CHARQUE	KG	500						

R\$ 23,0000

David Rodrigues Loustosa

46	MAÇA								
47	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G	PC		100					
48	ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA DIARIAMENTE	KG		1500					
49	OVO CAPIRA	DZ		150					
50	ABÓBORA	KG		2000					
51	POLPA DE CAJÁ 1KG	KG		5000					
52	POLPA DE MARACUJÁ 1 KG	KG		5000					
53	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG		5000					
54	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G	PCT		10000					
55	AMIDO DE MILHO 200G	PC		500					
56	AVEIA EM FLOCOS PC 400 G	PC		500					
57	BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G	PC		10000					
58	COLORAU EM PÓ PC 100 G	PC		1000					
59	FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G	PC		10000					
60	MILHO DE CANJIÇA AMARELO PC 500 G	PC		5000					
61	POLPA DE CAJÚ 1 KG	KG		5000					
62	ALHO INTEGRO KG	KG		300					
63	ROSCA DOCE DE 50 G	UN		3000					
64	POLPA DE TOMATE 350G	UN		2000					
65	PÃO DE HOT DOG 500G	PCT		5000					

Devívil Rodrigues Loustosa

R\$ 23.0000

Município: CUMARÚ DO NORTE
 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUMARU DO NORTE

Fornecedor: J. G. ABADIA COMERCIO
 C.N.P.J: 14.912.551/0001-36

Orde	Descrição Item	Unid.	Orde.	Marca	VI. Unitário
1	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G	PCT	2000	SABORELLE	R\$ 4,5000
2	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	PCT	10000	ITALIA	R\$ 6,7500
3	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	UN	15	ZERO CAL	R\$ 7,0000
4	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	PCT	15000	GOL	R\$ 29,5000
5	BANANA PRATA	KG	1000	BOA COMPRA	R\$ 6,5000
6	BATATA INGLESA	KG	1000	BOM PREÇO	R\$ 7,0000
7	BETERRABA	KG	1000	BOM PREÇO	R\$ 5,5000
8	BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.	PCT	10000	PILAR	R\$ 4,5000
9	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	PCT	2000	PAVESINO	R\$ 7,5000
10	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	KG	5000		
11	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	5000		
12	CEBOLA NACIONAL	KG	500	BOM PREÇO	R\$ 7,0000
13	CENOURA	KG	1000	BOA COMPRA	R\$ 6,5000
14	CHUCHU	KG	500	VERDE BOM	R\$ 6,8000
15	COCO RALADO C/ 100G	UN	1000	SABORELLE	R\$ 3,5000
16	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	1500	MARINGA	R\$ 17,0000
17	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	KG	10000	BOA COMPRA	R\$ 7,5000
18	FARINHA DE MILHO TIPO 1	UN	1000	SINHA	R\$ 3,5000
19	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	KG	10000	TOCANTINS	R\$ 9,0000
20	FRANGO INTEIRO	KG	8000	MARIL	R\$ 9,5000

Yere Deus Abadia

21 LARANJA	KG	2000 BOM PREÇO	R\$ 6.5000
22 LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G	PCT	10000 CCGL	R\$ 12.5000
23 MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	PCT	10000 AMALLA	R\$ 3.5000
24 MARGARINA C/SAL 1KG	UN	500 DELICIA	R\$ 12.0000
25 MARGARINA VEGETAL C/500G	UN	500 DELICIA	R\$ 7.0000
26 MELANCIA	KG	500 VERDE BOM	R\$ 28.0000
27 OLÉO DE SOJA DE 900ML	UN	10000 VALENCIA	R\$ 9.5000
28 ORÉGANO	UN	300 SABORELLE	R\$ 5.5000
29 PÃO FRANCES	KG	6000	R\$ 17.0000
30 PEITO DE FRANGO	KG	2000 MARINGA	R\$ 5.5000
31 PIMENTA DO REINO	UN	300 SABORELLE	R\$ 2.0000
32 SAL REFINADO 1KG	PCT	1000 NOBRE	R\$ 5.5000
33 SUCCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	UN	5000 JANDAIÁ	R\$ 5.0000
34 SUCCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	UN	2000 JANDAIÁ	R\$ 7.5000
35 SUCCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	UN	5000 JANDAIÁ	R\$ 8.5000
36 TOMATE	KG	2000 DU VERDE	R\$ 2.5000
37 VINAGRE DE ÁLCOOL CLARO C/ 500ML	UN	500 SABOR DO PARA	R\$ 15.0000
38 ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	PCT	30 MAGICO	R\$ 7.5000
39 LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE -	LT	50 TITALAC	R\$ 7.5000
40 LEITE INTEGRAL UHT	KG	10000 LEITBOM	R\$ 3.9500
41 MACARRÃO PICADO PARA SOPA	PC	10000 ADORALLE	R\$ 16.0000
42 POLPA DE ABACAXI	KG	5000 DA FRUTA	R\$ 16.0000
43 POLPA DE TAMARINDO	KG	5000 DA FRUTA	R\$ 45.0000
44 CARNE MOÍDA CONGELADA	KG	5000 MARINGA	R\$ 39.0000
45 CHARQUE	KG	500 MARI	

Handwritten signatures in blue ink:
 1. A large signature, possibly "Ferreira".
 2. A signature, possibly "Green".
 3. A signature, possibly "C. Sadio".

46 MAÇA		KG	2000 BOM PREÇO	R\$ 10,5000
47 PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G		PC	100 BIG	R\$ 7,5000
48 ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA DIARIAMENTE		KG	1500	
49 OVO CAPIRA		DZ	150 DA ROÇA	R\$ 16,0000
50 ABÓBORA		KG	2000 VERDE BOM	R\$ 6,5000
51 POLPA DE CAJÁ 1KG		KG	5000 BOA COMPRA	R\$ 10,0000
52 POLPA DE MARACUJÁ 1 KG		KG	5000 DA FRUTA	R\$ 16,0000
53 POLPA DE AÇEROLA 1KG		KG	5000 DA FRUTA	R\$ 16,0000
54 ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G		PCT	10000 MAGICO	R\$ 3,5000
55 AMIDO DE MILHO 200G		PC	500 SINHA	R\$ 3,5000
56 AVEIA EM FLOCOS PC 400 G		PC	500 QUAKER	R\$ 4,0000
57 BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G		PC	10000 PILAR	R\$ 5,5000
58 COLORAU EM PÓ PC 100 G		PC	1000 SANORELLE	R\$ 2,0000
59 FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G		PC	10000 SINHA	R\$ 3,5000
60 MILHO DE CANIÇA AMARELO PC 500 G		PC	5000 AMAFIL	R\$ 4,0000
61 POLPA DE CAJÚ 1 KG		KG	5000 DA FRUTA	R\$ 16,0000
62 ALHO ÍNTEGRO KG		KG	300 REI	R\$ 35,0000
63 ROSCA DOCE DE 50 G		UN	3000	
64 POLPA DE TOMATE 350G		UN	2000 QUERO	R\$ 6,8000
65 PÃO DE HOT DOG 500G		PCT	5000 BIG PÃO	R\$ 7,0000

Handwritten signatures in blue ink:
 1. A large signature, possibly "Ferreira".
 2. A signature, possibly "Pereira".
 3. A signature, possibly "Coelho".

Município: CUMARÚ DO NORTE
 Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CUMARU DO NORTE

Fornecedor: PAULO FRANCISCO DE ABREU

C.N.P.J:

Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Marca	V. Unitário
1	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G	PCT	2000	SABORELLE	R\$ 4,5000
2	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	PCT	10000	PEROLA	R\$ 7,5000
3	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	UN	15	ADOCYL	R\$ 4,9000
4	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	PCT	10000	TOCANTINS	R\$ 29,5000
5	BANANA PRATA	KG	1000	MACRE	R\$ 7,0000
6	BATATA INGLESA	KG	1000	MACRE	R\$ 7,5000
7	BETERRABA	KG	1000	BETERRABA	R\$ 6,0000
8	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	PCT	2000	MABEL	R\$ 9,5000
9	BISCOITO TIPO MAIZENA 400G	PCT	2000	ESTRELA	R\$ 5,9000
10	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	KG	5000		
11	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	KG	5000		
12	CEBOLA NACIONAL	KG	500	MACRE	R\$ 6,0000
13	CENOURA	KG	1000	MACRE	R\$ 6,0000
14	CHUCHU	KG	500	MACRE	R\$ 5,9000
15	COCO RALADO C/ 100G	UN	2000	ADEL COCO	R\$ 4,5000
16	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	KG	1500	MARINÁ	R\$ 16,9000
17	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	KG	5000	JOAZINHO	R\$ 7,5000
18	FARINHA DE MILHO - PRE- CONZIDA FLOÇÃO.	UN	5000	BONO MILHO	R\$ 3,2000
19	FARINHA DE MILHO TIPO 1	UN	1000	SINHA	R\$ 4,9000
20	FEIJÃO CARIOÇA, TIPO 1 C/ 1KG	KG	1000	MACRE	R\$ 9,5000

Paulo Francisco de Abreu

21 FRANGO INTEIRO	KG	8000 MARINGA	R\$ 11,5000
22 LETE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G	PCT	5000 CCGL	R\$ 14,5000
23 MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	PCT	5000 MC DOURA	R\$ 4,0000
24 MARGARINA C/SAL 1KG	UN	500 DELICIA	R\$ 4,0000
25 MARGARINA VEGETAL C/500G	UN	500 DELICIA	R\$ 4,5000
26 MELANCIA	KG	500 MACRE	R\$ 28,0000
27 ÓLEO COMESTIVEL, VEGETAL, DE SOJA PET DE 900ML	UN	3000 COMIGO	R\$ 10,0000
28 ORÉGANO DESIDRATADO 100G	UN	300 SABORELLE	R\$ 4,5000
29 PÃO FRANCES	KG	6000 BIG PÃO	R\$ 7,0000
30 PEITO DE FRANGO	KG	2000 MARINGA	R\$ 19,5000
31 PIMENTA DO REINO	UN	300 SABORELLE	R\$ 9,5000
32 SAL REFINADO C/ 1KG	UN	500 SABORELLE	R\$ 2,0000
33 SUCCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	UN	2000 PINDORAMA	R\$ 6,9000
34 SUCCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	UN	2000 PINDORAMA	R\$ 6,9000
35 SUCCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	UN	2000 PINDORAMA	R\$ 7,5000
36 TOMATE	KG	2000 MACRE	R\$ 10,5000
37 VINAGRE DE ALCOO, CLARO C/ 500ML	UN	500 CASTELO	R\$ 4,5000
38 ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	PCT	30 TODDY	R\$ 16,5000
39 LETE LONGA VIDA SEM LACTOSE -	LT	50 PIRACANJUBA	R\$ 6,9000
40 LETE INTEGRAL UHT	KG	10000	R\$ 14,9000
41 MACARRÃO PICADO PARA SOPA	PC	5000 MG	R\$ 4,5000
42 POLPA DE ABACAXI	KG	5000 BRASFRT	R\$ 16,5000
43 POLPA DE TAMARINDO	KG	5000 BRAFRUT	R\$ 14,5000
44 CARNE MOÍDA CONGELADA	KG	5000	R\$ 39,0000
45 CHARQUE	KG	500 VILHE	

Parapê de Francisco de Oliveira

46	MAÇA	KG	2000	MACRE	R\$ 11,5000
47	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G	PC	1000	BIG PÃO	R\$ 7,0000
48	ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA DIARIAMENTE	KG	1500		R\$ 12,0000
49	OVO CAIPIRA	DZ	150	MACRE	R\$ 6,5000
50	ABOBORA	KG	2000	MACRE	R\$ 7,5000
51	LARANJA PÉRA	KG	2000	MACRE	R\$ 7,5000
52	POLPA DE CAJÁ 1KG	KG	5000	BRASFRUT	R\$ 16,5000
53	POLPA DE MARACUJÁ 1 KG	KG	5000	BRASFRUT	R\$ 16,5000
54	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	5000	BRASFRUT	R\$ 16,5000
55	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G	PCT	2000	TODY	R\$ 4,5000
56	AMIDO DE MILHO 200G	PC	500	SINHA	R\$ 4,5000
57	AVEIA EM FLOCOS PC 400 G	PC	500	NESTLE	R\$ 8,5000
58	BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G	PC	2000	PELAGGIO	R\$ 5,0000
59	COLORAU EM PÓ PC 100 G	PC	1000	SABORELLE	R\$ 4,5000
60	MILHO DE CANIÇA AMARELO PC 500 G	PC	5000	KADILAR	R\$ 3,2000
61	POLPA DE CAJÚ 1 KG	KG	500	BRASFRUT	R\$ 16,5000
62	ALHO ÍNTEGRO KG	KG	300	MACRE	R\$ 28,0000
63	ROSCA DOCE DE 50 G	UN	3000		R\$ 28,0000
64	POLPA DE TOMATE 350G	UN	2000	QUERP	R\$ 5,5000
65	PÃO DE HOT DOG 500G	PCT	5000	BIG PÃO	R\$ 7,0000

Pão de Formas e Bolachas de Abreol

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 33 - AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	4,50	2.000,00	9.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	4,50	2.000,00	9.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

Item : 67 - AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	6,75	10.000,00	67.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	6,75	10.000,00	67.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 84 - ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	15,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	15,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,00	15,00	105,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,00	15,00	105,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	15,00	0,00

Item : 372 - ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	15.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	15.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	29,50	15.000,00	442.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	29,50	15.000,00	442.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	15.000,00	0,00

Item : 481 - BANANA PRATA

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	6,50	1.000,00	6.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	6,50	1.000,00	6.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 535 - BATATA INGLESA**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,00	1.000,00	7.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,00	1.000,00	7.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

Item : 586 - BETERRABA

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	5,50	1.000,00	5.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	5,50	1.000,00	5.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

Item : 621 - BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	4,50	10.000,00	45.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	4,50	10.000,00	45.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 625 - BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,50	2.000,00	15.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,50	2.000,00	15.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

Item : 1345 - CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2º

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	24,99	5.000,00	124.950,00
J. G. ABADIA COMERCIO	0,00	5.000,00	0,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	0,00	5.000,00	0,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	24,99	5.000,00	124.950,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 1352 - CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	29,99	5.000,00	149.950,00
J. G. ABADIA COMERCIO	0,00	5.000,00	0,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	0,00	5.000,00	0,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	29,99	5.000,00	149.950,00

Item : 1433 - CEBOLA NACIONAL

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,00	500,00	3.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,00	500,00	3.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

Item : 1441 - CENOURA

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	6,50	1.000,00	6.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	6,50	1.000,00	6.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

Item : 1525 - CHUCHU

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	6,80	500,00	3.400,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	6,80	500,00	3.400,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

Item : 1636 - COCO RALADO C/ 100G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	3,50	1.000,00	3.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	3,50	1.000,00	3.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 1963 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	9,99	1.500,00	14.985,00
J. G. ABADIA COMERCIO	17,00	1.500,00	25.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	17,00	1.500,00	25.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	9,99	1.500,00	14.985,00

Item : 2481 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,50	10.000,00	75.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,50	10.000,00	75.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 2483 - FARINHA DE MILHO TIPO 1

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	3,50	1.000,00	3.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	3,50	1.000,00	3.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

Item : 2520 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	9,00	10.000,00	90.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	9,00	10.000,00	90.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 2901 - FRANGO INTEIRO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	8.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	7,99	8.000,00	63.920,00
J. G. ABADIA COMERCIO	9,50	8.000,00	76.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	9,50	8.000,00	76.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	7,99	8.000,00	63.920,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 3605 - LARANJA**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	6,50	2.000,00	13.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	6,50	2.000,00	13.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

Item : 3625 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	12,50	10.000,00	125.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	12,50	10.000,00	125.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 3824 - MACARRÃO ESPAGUETE C/500G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	3,50	10.000,00	35.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	3,50	10.000,00	35.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 3919 - MARGARINA C/SAL 1KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	12,00	500,00	6.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	12,00	500,00	6.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

Item : 3920 - MARGARINA VEGETAL C/500G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,00	500,00	3.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,00	500,00	3.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 3959 - MELANCIA**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	28,00	500,00	14.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	28,00	500,00	14.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

Item : 4227 - OLÉO DE SOJA DE 900ML

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	9,50	10.000,00	95.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	9,50	10.000,00	95.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 4269 - ORÉGANO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	300,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	300,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	5,50	300,00	1.650,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	5,50	300,00	1.650,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	300,00	0,00

Item : 4337 - PÃO FRANCES

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	23,00	6.000,00	138.000,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	6.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	0,00	6.000,00	0,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	0,00	6.000,00	0,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	6.000,00	0,00

Item : 4503 - PEITO DE FRANGO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	11,00	2.000,00	22.000,00
J. G. ABADIA COMERCIO	17,00	2.000,00	34.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	17,00	2.000,00	34.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	11,00	2.000,00	22.000,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 4556 - PIMENTA DO REINO**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	300,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	300,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	5,50	300,00	1.650,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	5,50	300,00	1.650,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	300,00	0,00

Item : 5677 - SAL REFINADO 1KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	2,00	1.000,00	2.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	2,00	1.000,00	2.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

Item : 5983 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	5,50	5.000,00	27.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	5,50	5.000,00	27.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Item : 5985 - SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	5,00	2.000,00	10.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	5,00	2.000,00	10.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

Item : 5986 - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,50	5.000,00	37.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,50	5.000,00	37.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 6366 - TOMATE**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	8,50	2.000,00	17.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	8,50	2.000,00	17.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

Item : 7047 - VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	2,50	500,00	1.250,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	2,50	500,00	1.250,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

Item : 90000 - ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	30,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	30,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	15,00	30,00	450,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	15,00	30,00	450,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	30,00	0,00

Item : 7066 - LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE -

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	50,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	50,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,50	50,00	375,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,50	50,00	375,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	50,00	0,00

Item : 7067 - LEITE INTEGRAL UHT

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,50	10.000,00	75.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,50	10.000,00	75.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 7068 - MACARRÃO PICADO PARA SOPA**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	3,95	10.000,00	39.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	3,95	10.000,00	39.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 7071 - POLPA DE ABACAXI

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	16,00	5.000,00	80.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	16,00	5.000,00	80.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Item : 7072 - POLPA DE TAMARINDO

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	16,00	5.000,00	80.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	16,00	5.000,00	80.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Item : 7075 - CARNE MOÍDA CONGELADA

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	24,99	5.000,00	124.950,00
J. G. ABADIA COMERCIO	45,00	5.000,00	225.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	45,00	5.000,00	225.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	24,99	5.000,00	124.950,00

Item : 7076 - CHARQUE

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	39,00	500,00	19.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	39,00	500,00	19.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 7077 - MAÇA**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	10,50	2.000,00	21.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	10,50	2.000,00	21.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

Item : 7080 - PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	100,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	100,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,50	100,00	750,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,50	100,00	750,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	100,00	0,00

Item : 7081 - ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA DIARIAMENTE

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	0,00	1.500,00	0,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	0,00	1.500,00	0,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.500,00	0,00

Item : 7090 - OVO CAIPIRA

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	150,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	150,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	16,00	150,00	2.400,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	16,00	150,00	2.400,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	150,00	0,00

Item : 8013 - ABÓBORA

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	6,50	2.000,00	13.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	6,50	2.000,00	13.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 8082 - POLPA DE CAJÁ 1KG**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	10,00	5.000,00	50.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	10,00	5.000,00	50.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Item : 8083 - POLPA DE MARACUJÁ 1 KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	16,00	5.000,00	80.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	16,00	5.000,00	80.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Item : 8086 - POLPA DE ACEROLA 1KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	16,00	5.000,00	80.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	16,00	5.000,00	80.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Item : 21114 - ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	3,50	10.000,00	35.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	3,50	10.000,00	35.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 70758 - AMIDO DE MILHO 200G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	3,50	500,00	1.750,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	3,50	500,00	1.750,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 70759 - AVEIA EM FLOCOS PC 400 G**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	500,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	500,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	4,00	500,00	2.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	4,00	500,00	2.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	500,00	0,00

Item : 70760 - BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	5,50	10.000,00	55.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	5,50	10.000,00	55.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 70761 - COLORAU EM PÓ PC 100 G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	1.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	1.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	2,00	1.000,00	2.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	2,00	1.000,00	2.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	1.000,00	0,00

Item : 70764 - FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	10.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	10.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	3,50	10.000,00	35.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	3,50	10.000,00	35.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	10.000,00	0,00

Item : 70765 - MILHO DE CANJICA AMARELO PC 500 G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	4,00	5.000,00	20.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	4,00	5.000,00	20.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

**Relatório Quadro de Cotação****Item : 70767 - POLPA DE CAJÚ 1 KG**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	16,00	5.000,00	80.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	16,00	5.000,00	80.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Item : 70768 - ALHO ÍNTEGRO KG

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	300,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	300,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	35,00	300,00	10.500,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	35,00	300,00	10.500,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	300,00	0,00

Item : 70770 - ROSCA DOCE DE 50 G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	23,00	3.000,00	69.000,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	3.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	0,00	3.000,00	0,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	0,00	3.000,00	0,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	3.000,00	0,00

Item : 21200 - POLPA DE TOMATE 350G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	2.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	2.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	6,80	2.000,00	13.600,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	6,80	2.000,00	13.600,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	2.000,00	0,00

Item : 21202 - PÃO DE HOT DOG 500G

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253	0,00	5.000,00	0,00
ROBSON SOUZA BRAGA	0,00	5.000,00	0,00
J. G. ABADIA COMERCIO	7,00	5.000,00	35.000,00
PAULO FRANCISCO DE ABREL	7,00	5.000,00	35.000,00
PEREIRA & NASCIMENTO LTDA	0,00	5.000,00	0,00

Total 5.940.270,00**RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor**

**Relatório Quadro de Cotação**Proponente : DEIVID RODRIGUES LUSTOSA 84004304253

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
4337	PÃO FRANCES	6.000,00	23,00	138.000,00
70770	ROSCA DOCE DE 50 G	3.000,00	23,00	69.000,00
			Total	207.000,00

**Relatório Quadro de Cotação**Proponente : **PAULO FRANCISCO DE ABREL**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
33	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G	2.000,00	4,50	9.000,00
67	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	10.000,00	6,75	67.500,00
84	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	15,00	7,00	105,00
372	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	15.000,00	29,50	442.500,00
481	BANANA PRATA	1.000,00	6,50	6.500,00
535	BATATA INGLESA	1.000,00	7,00	7.000,00
586	BETERRABA	1.000,00	5,50	5.500,00
621	BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.	10.000,00	4,50	45.000,00
625	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	2.000,00	7,50	15.000,00
1433	CEBOLA NACIONAL	500,00	7,00	3.500,00
1441	CENOURA	1.000,00	6,50	6.500,00
1525	CHUCHU	500,00	6,80	3.400,00
1636	COCO RALADO C/ 100G	1.000,00	3,50	3.500,00
2481	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	10.000,00	7,50	75.000,00
2483	FARINHA DE MILHO TIPO 1	1.000,00	3,50	3.500,00
2520	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	10.000,00	9,00	90.000,00
3605	LARANJA	2.000,00	6,50	13.000,00
3625	LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G	10.000,00	12,50	125.000,00
3824	MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	10.000,00	3,50	35.000,00
3919	MARGARINA C/SAL 1KG	500,00	12,00	6.000,00
3920	MARGARINA VEGETAL C/500G	500,00	7,00	3.500,00
3959	MELANCIA	500,00	28,00	14.000,00
4227	OLÉO DE SOJA DE 900ML	10.000,00	9,50	95.000,00
4269	ORÉGANO	300,00	5,50	1.650,00
4556	PIMENTA DO REINO	300,00	5,50	1.650,00
5677	SAL REFINADO 1KG	1.000,00	2,00	2.000,00
5983	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	5.000,00	5,50	27.500,00
5985	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	2.000,00	5,00	10.000,00
5986	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	5.000,00	7,50	37.500,00
6366	TOMATE	2.000,00	8,50	17.000,00
7047	VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML	500,00	2,50	1.250,00
90000	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	30,00	15,00	450,00
7066	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE -	50,00	7,50	375,00
7067	LEITE INTEGRAL UHT	10.000,00	7,50	75.000,00
7068	MACARRÃO PICADO PARA SOPA	10.000,00	3,95	39.500,00

**Relatório Quadro de Cotação**Proponente : PAULO FRANCISCO DE ABREL

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7071	POLPA DE ABACAXI	5.000,00	16,00	80.000,00
7072	POLPA DE TAMARINDO	5.000,00	16,00	80.000,00
7076	CHARQUE	500,00	39,00	19.500,00
7077	MAÇA	2.000,00	10,50	21.000,00
7080	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G	100,00	7,50	750,00
7090	OVO CAIPIRA	150,00	16,00	2.400,00
8013	ABÓBORA	2.000,00	6,50	13.000,00
8082	POLPA DE CAJÁ 1KG	5.000,00	10,00	50.000,00
8083	POLPA DE MARACUJÁ 1 KG	5.000,00	16,00	80.000,00
8086	POLPA DE ACEROLA 1KG	5.000,00	16,00	80.000,00
21114	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G	10.000,00	3,50	35.000,00
70758	AMIDO DE MILHO 200G	500,00	3,50	1.750,00
70759	AVEIA EM FLOCOS PC 400 G	500,00	4,00	2.000,00
70760	BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G	10.000,00	5,50	55.000,00
70761	COLORAU EM PÓ PC 100 G	1.000,00	2,00	2.000,00
70764	FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G	10.000,00	3,50	35.000,00
70765	MILHO DE CANJICA AMARELO PC 500 G	5.000,00	4,00	20.000,00
70767	POLPA DE CAJÚ 1 KG	5.000,00	16,00	80.000,00
70768	ALHO ÍNTEGRO KG	300,00	35,00	10.500,00
21200	POLPA DE TOMATE 350G	2.000,00	6,80	13.600,00
21202	PÃO DE HOT DOG 500G	5.000,00	7,00	35.000,00
			Total	2.212.380,00

Proponente : ROBSON SOUZA BRAGA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1345	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	5.000,00	24,99	124.950,00
1352	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	5.000,00	29,99	149.950,00
1963	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	1.500,00	9,99	14.985,00
2901	FRANGO INTEIRO	8.000,00	7,99	63.920,00
4503	PEITO DE FRANGO	2.000,00	11,00	22.000,00
7075	CARNE MOÍDA CONGELADA	5.000,00	24,99	124.950,00
			Total	2.713.135,00

**Relatório Quadro de Cotação**Proponente : J. G. ABADIA COMERCIO

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
33	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G	2.000,00	4,50	9.000,00
67	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	10.000,00	6,75	67.500,00
84	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	15,00	7,00	105,00
372	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	15.000,00	29,50	442.500,00
481	BANANA PRATA	1.000,00	6,50	6.500,00
535	BATATA INGLESA	1.000,00	7,00	7.000,00
586	BETERRABA	1.000,00	5,50	5.500,00
621	BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.	10.000,00	4,50	45.000,00
625	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	2.000,00	7,50	15.000,00
433	CEBOLA NACIONAL	500,00	7,00	3.500,00
1441	CENOURA	1.000,00	6,50	6.500,00
1525	CHUCHU	500,00	6,80	3.400,00
1636	COCO RALADO C/ 100G	1.000,00	3,50	3.500,00
2481	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	10.000,00	7,50	75.000,00
2483	FARINHA DE MILHO TIPO 1	1.000,00	3,50	3.500,00
2520	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	10.000,00	9,00	90.000,00
3605	LARANJA	2.000,00	6,50	13.000,00
3625	LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G	10.000,00	12,50	125.000,00
3824	MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	10.000,00	3,50	35.000,00
3919	MARGARINA C/SAL 1KG	500,00	12,00	6.000,00
3920	MARGARINA VEGETAL C/500G	500,00	7,00	3.500,00
3959	MELANCIA	500,00	28,00	14.000,00
4227	OLÉO DE SOJA DE 900ML	10.000,00	9,50	95.000,00
4269	ORÉGANO	300,00	5,50	1.650,00
4556	PIMENTA DO REINO	300,00	5,50	1.650,00
5677	SAL REFINADO 1KG	1.000,00	2,00	2.000,00
5983	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	5.000,00	5,50	27.500,00
5985	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	2.000,00	5,00	10.000,00
5986	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	5.000,00	7,50	37.500,00
6366	TOMATE	2.000,00	8,50	17.000,00
7047	VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML	500,00	2,50	1.250,00
90000	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	30,00	15,00	450,00
7066	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE –	50,00	7,50	375,00
7067	LEITE INTEGRAL UHT	10.000,00	7,50	75.000,00
7068	MACARRÃO PICADO PARA SOPA	10.000,00	3,95	39.500,00

**Relatório Quadro de Cotação**Proponente : **J. G. ABADIA COMERCIO**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
7071	POLPA DE ABACAXI	5.000,00	16,00	80.000,00
7072	POLPA DE TAMARINDO	5.000,00	16,00	80.000,00
7076	CHARQUE	500,00	39,00	19.500,00
7077	MAÇA	2.000,00	10,50	21.000,00
7080	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G	100,00	7,50	750,00
7090	OVO CAIPIRA	150,00	16,00	2.400,00
8013	ABÓBORA	2.000,00	6,50	13.000,00
8082	POLPA DE CAJÁ 1KG	5.000,00	10,00	50.000,00
8083	POLPA DE MARACUJÁ 1 KG	5.000,00	16,00	80.000,00
8086	POLPA DE ACEROLA 1KG	5.000,00	16,00	80.000,00
21114	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G	10.000,00	3,50	35.000,00
70758	AMIDO DE MILHO 200G	500,00	3,50	1.750,00
70759	AVEIA EM FLOCOS PC 400 G	500,00	4,00	2.000,00
70760	BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G	10.000,00	5,50	55.000,00
70761	COLORAU EM PÓ PC 100 G	1.000,00	2,00	2.000,00
70764	FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G	10.000,00	3,50	35.000,00
70765	MILHO DE CANJICA AMARELO PC 500 G	5.000,00	4,00	20.000,00
70767	POLPA DE CAJÚ 1 KG	5.000,00	16,00	80.000,00
70768	ALHO ÍNTEGRO KG	300,00	35,00	10.500,00
21200	POLPA DE TOMATE 350G	2.000,00	6,80	13.600,00
21202	PÃO DE HOT DOG 500G	5.000,00	7,00	35.000,00
			Total	4.718.515,00

Proponente : **PEREIRA & NASCIMENTO LTDA**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1345	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	5.000,00	24,99	124.950,00
1352	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	5.000,00	29,99	149.950,00
1963	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	1.500,00	9,99	14.985,00
2901	FRANGO INTEIRO	8.000,00	7,99	63.920,00
4503	PEITO DE FRANGO	2.000,00	11,00	22.000,00
7075	CARNE MOÍDA CONGELADA	5.000,00	24,99	124.950,00
			Total	5.219.270,00



Lista com a média dos valores cotados

Data: 19/04/2021 Número de Cotações:5 Data Abertura: 31/03/2021 Data Encerramento:31/03/2021

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
1	33	AÇAFRÃO TERRA PCT. 100G	4,50	2.000,00	9.000,00
2	67	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	6,75	10.000,00	67.500,00
3	84	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	7,00	15,00	105,00
4	372	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	29,50	15.000,00	442.500,00
5	481	BANANA PRATA	6,50	1.000,00	6.500,00
6	535	BATATA INGLESA	7,00	1.000,00	7.000,00
7	586	BETERRABA	5,50	1.000,00	5.500,00
8	621	BISCOITO DOCE- TIPO MAIZENA 400G.	4,50	10.000,00	45.000,00
9	625	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800G	7,50	2.000,00	15.000,00
10	1345	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	24,99	5.000,00	124.950,00
11	1352	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	29,99	5.000,00	149.950,00
12	1433	CEBOLA NACIONAL	7,00	500,00	3.500,00
13	1441	CENOURA	6,50	1.000,00	6.500,00
14	1525	CHUCHU	6,80	500,00	3.400,00
15	1636	COCO RALADO C/ 100G	3,50	1.000,00	3.500,00
16	1963	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	13,495	1.500,00	20.242,50
17	2481	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	7,50	10.000,00	75.000,00
18	2483	FARINHA DE MILHO TIPO 1	3,50	1.000,00	3.500,00
19	2520	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	9,00	10.000,00	90.000,00
20	2901	FRANGO INTEIRO	8,745	8.000,00	69.960,00
21	3605	LARANJA	6,50	2.000,00	13.000,00
22	3625	LEITE EM PÓ INTEGRAL - INSTANTÂNEO PCT 400G	12,50	10.000,00	125.000,00
23	3824	MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	3,50	10.000,00	35.000,00
24	3919	MARGARINA C/SAL 1KG	12,00	500,00	6.000,00
25	3920	MARGARINA VEGETAL C/500G	7,00	500,00	3.500,00
26	3959	MELANCIA	28,00	500,00	14.000,00
27	4227	OLÉO DE SOJA DE 900ML	9,50	10.000,00	95.000,00
28	4269	ORÉGANO	5,50	300,00	1.650,00
29	4337	PÃO FRANCES	23,00	6.000,00	138.000,00
30	4503	PEITO DE FRANGO	14,00	2.000,00	28.000,00
31	4556	PIMENTA DO REINO	5,50	300,00	1.650,00
32	5677	SAL REFINADO 1KG	2,00	1.000,00	2.000,00
33	5983	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500ML	5,50	5.000,00	27.500,00
34	5985	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 500ML	5,00	2.000,00	10.000,00
35	5986	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 500ML	7,50	5.000,00	37.500,00



Lista com a média dos valores cotados

Data: 19/04/2021 Número de Cotações:5 Data Abertura: 31/03/2021 Data Encerramento:31/03/2021

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
36	6366	TOMATE	8,50	2.000,00	17.000,00
37	7047	VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML	2,50	500,00	1.250,00
38	90000	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET 400G	15,00	30,00	450,00
39	7066	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE –	7,50	50,00	375,00
40	7067	LEITE INTEGRAL UHT	7,50	10.000,00	75.000,00
41	7068	MACARRÃO PICADO PARA SOPA	3,95	10.000,00	39.500,00
42	7071	POLPA DE ABACAXI	16,00	5.000,00	80.000,00
43	7072	POLPA DE TAMARINDO	16,00	5.000,00	80.000,00
44	7075	CARNE MOÍDA CONGELADA	34,995	5.000,00	174.975,00
45	7076	CHARQUE	39,00	500,00	19.500,00
46	7077	MAÇA	10,50	2.000,00	21.000,00
47	7080	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G	7,50	100,00	750,00
48	7090	OVO CAPIRA	16,00	150,00	2.400,00
49	8013	ABÓBORA	6,50	2.000,00	13.000,00
50	8082	POLPA DE CAJÁ 1KG	10,00	5.000,00	50.000,00
51	8083	POLPA DE MARACUJÁ 1 KG	16,00	5.000,00	80.000,00
52	8086	POLPA DE ACEROLA 1KG	16,00	5.000,00	80.000,00
53	21114	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT 400G	3,50	10.000,00	35.000,00
54	70758	AMIDO DE MILHO 200G	3,50	500,00	1.750,00
55	70759	AVEIA EM FLOCOS PC 400 G	4,00	500,00	2.000,00
56	70760	BISCOITO CREAM CRACKER PC 800 G	5,50	10.000,00	55.000,00
57	70761	COLORAU EM PÓ PC 100 G	2,00	1.000,00	2.000,00
58	70764	FARINHA DE MILHO FLOCADO PC 500 G	3,50	10.000,00	35.000,00
59	70765	MILHO DE CANJICA AMARELO PC 500 G	4,00	5.000,00	20.000,00
60	70767	POLPA DE CAJÚ 1 KG	16,00	5.000,00	80.000,00
61	70768	ALHO ÍNTEGRO KG	35,00	300,00	10.500,00
62	70770	ROSCA DOCE DE 50 G	23,00	3.000,00	69.000,00
63	21200	POLPA DE TOMATE 350G	6,80	2.000,00	13.600,00
64	21202	PÃO DE HOT DOG 500G	7,00	5.000,00	35.000,00
Total					2.780.457,50